РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЖАКСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(Пятый созыв – заседание сорок второе)

Р Е Ш Е Н И Е

21.02.2017г.                                     р. п. Ржакса                                                    №352

О внесении изменений в решение от 14.09.2005 №118 «О введении в действие на

территории Ржаксинского района системы налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

 Рассмотрев внесенный главой района проект решения «О внесении

изменений в решение от 14.09.2005 №118 «О введении в действие на территории

Ржаксинского района системы налогообложения в виде единого налога на

вмененный доход для отдельных видов деятельности», разработанный в

соответствии с главой 26.3 части II Налогового кодекса Российской Федерации,

Уставом Ржаксинского района Тамбовской области и учитывая заключение

постоянной комиссии по бюджету, социальным вопросам и налогообложению,

Ржаксинский районный Совет народных депутатов решил:

          1. Внести в решение Ржаксиснкого районного Совета народных депутатов

от 14.09.2005 №118 «О введении в действие на территории Ржаксинского района

системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для

отдельных видов деятельности» (газета «Знамя труда», 2005, 14 сентября; 2007, 07

сентября; 2008, 20 ноября; 2009, 29 мая; 2010, 28 октября; 2012; www.top68.ru, 24

октября, 2015, 25 марта, 30 ноября, 2016) следующие изменения:

  1.1. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) оказание бытовых услуг, их групп, подгрупп, видов и (или) отдельных

бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским

классификатором видов экономической деятельности и Общероссийским

классификатором продукции по видам экономической деятельности,

относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской

Федерации».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования    на   информационно-новостном портале  региональных средств

массовой информации Тамбовской области www.top68.ru., и     распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, социальным вопросам и налогообложению

(Н.С. Нуруев).

Председатель районного                                           Глава района

Совета                               Г.М. Илюхина                                                    Н.В. Козадаев